
Zarządzenie Nr 12/2023 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 11/2023 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 14 kwietnia 2023 r. 
w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu

administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządzam co następuje:

§1
Uchylam Zarządzenie Nr 11/2023 Wójta Gminy Perlejewo z dnia 14 kwietnia 2023 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika urzędu gminy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


